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Jej życiu nie zagraża niebezpieczeństwo, ale - jak informuje Komenda Powiatowa Policji w
Iławie - 21-letnia kobieta, która w poniedziałkowy poranek uległa groźnemu wypadkowi
drogowemu w Falknowie, doznała poważnych obrażeń. Służby podsumowują informacje o
tym zdarzeniu, kierując do kierowców apel o ostrożność.

14 stycznia, kilka minut po godzinie 8, do dyżurnego iławskiej straży wpłynęło zgłoszenie o wypadku
na trasie Iława – Susz w miejscowości Falknowo.  

- Do zdarzenia natychmiast zadysponowane zostały dwa zastępy iławskiej JRG i
ratownicy z OSP Susz.  Na miejscu ustalono, że samochód terenowy, którym
podróżowała młoda kobieta, z niewyjaśnionych przyczyn zjechał z drogi i uderzył
w przydrożne drzewo - relacjonuje kpt. Krzysztof Rutkowski, oficer prasowy Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. - Uderzenie było tak silne, że samochód
odrzucony został na odległość kilku metrów i zjechał do rowu przy przeciwnym
pasie jezdni.  

Strażacy wraz z ratownikami medycznymi wydobyli z auta poszkodowaną kobietę, która



przetransportowana została do iławskiego szpitala. 

Jak podaje Komenda Powiatowa Policji w Iławie, obrażenia 21-latki, która podróżowała bez
pasażerów, są poważne. A jaka była w ocenie funkcjonariuszy przyczyna wypadku?

- Po przyjeździe na miejsce zdarzenia policjanci wstępnie ustalili, że 21-latka
kierująca samochodem na prostym odcinku drogi nie dostosowała prędkości do
warunków panujących na drodze, w wyniku czego straciła panowanie nad
pojazdem, zjechała na lewe pobocze i uderzyła w przydrożne drzewo - przekazała
mł. asp. Joanna Kwiatkowska, rzeczniczka prasowa Komendy Powiatowej Policji w
Iławie. 

Strażacy zwracają się z apelem do uczestników ruchu drogowego o zachowanie ostrożności na
drogach i dostosowanie prędkości do panujących warunków. Potrafią zmieniać się błyskawicznie,
stwarzając poważne zagrożenie.

Służby podsumowują groźny poniedziałkowy wypadek w Falknowie (gmina Susz).
Zdjęcia: KP PSP w Iławie.
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